

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**

Handla andra
livsmedelsvaror för
minst 150:-
för att ta del av erbjudandet

59⁹⁵

Styck

Smör

500g. Gäller Normal och Extrasaltat. Svenskt smör.
Jfr. pris 119,90/kg.
Max 3st/hushåll.



**3 FÖR
99:-**

Pajer

210-220g. Olika sorter. Felix.
Jfr. pris 150,00-157,14/kg.



2 FÖR

30:-

Skinka

100g. Gäller Rökt, Basturökt och Långkökt. Svea.
Jfr. pris 150,00/kg. Max 2köp/hushåll.



2 FÖR

79:-

+pant

Smaksatt vatten

12p33cl. Olika sorter. Loka.
Jfr. pris 9,97/l.

**Veckans
pangpris!**

2 FÖR

49:-



Strutglass

6p. Gäller Jordgubb och Vanilj. Dazzley.
Jfr. pris 8,17/st.



Marinerad Grillstav

JM Kött & Chark.



Blomkål

Ofilmat. Sverige. Klass 1.



19⁹⁵

Styck

Persika Paraguayos

500g. Spanien. Klass 1.
Jfr. pris 39,90/kg.

Veckans pangpriser!



**2 FÖR
29:-**

Färsk pasta
200-250g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 58,00-72,50/kg.



**2 FÖR
55:-**

Flingor
375-500g. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 55,00-73,33/kg.



25:-
Styck

Korvbröd
270g. Garant.
Jfr. pris 92,59/kg.



**2 FÖR
20:-**

Salta Pinnar - Kringlor
200-250g. Eldorado.
Jfr. pris 40,00-50,00/kg.



**3 FÖR
20:-**
+pant

Läsk
33cl. Olika sorter. Premier.
Jfr. pris 20,20/l.



15:-
Styck

Mozzarella
125g. Fresca D'oro.
Jfr. pris 120,00/kg.



24⁹⁵
Styck

Rostbröd
450g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 55,44/kg.



24⁹⁵
Styck

Grekisk yoghurt
500g. Larsa foods.
Jfr. pris 49,90/kg.



**2 FÖR
40:-**

Färskost
150g. Olika sorter. Arla.
Jfr. pris 133,33/kg.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden



**2 FÖR
49:-**

Dressing

220ml. Olika sorter. Max.
Jfr. pris 111,36/l.



**2 FÖR
35:-**

Pizza slice

140g. Olika sorter. Dr. Oetker.
Jfr. pris 125,00/kg.



29⁹⁵
Styck

Grillkorv

400g. Lithells.
Jfr. pris 74,88/kg.



**2 FÖR
45:-**

Ballerina - Singoalla

190-210g. Olika sorter. Göteborgs.
Jfr. pris 107,14-118,42/kg.



**2 FÖR
35:-**
+pant

Alkoholfri cider

1l. Olika sorter. Herrljunga.
Jfr. pris 17,50/l.



**2 FÖR
30:-**

Gräddglass

0,5l. Olika sorter. GB Glace.
Jfr. pris 30,00/l.



**2 FÖR
45:-**

Chips

100-200g. Olika sorter. Gäller även sötpotatischips.
Svenska lantchips.
Jfr. pris 112,50-225,00/kg.



**2 FÖR
35:-**

Godispåsar

140-180g. Olika sorter. Fazer.
Jfr. pris 97,22-125,00/kg.



**2 FÖR
49:-**

Nötter

150-300g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 81,67-163,33/kg.



99:-
Kilo



Benfri Fläskkotlett

JM Kött & Chark.



39⁹⁵
Förp.



Wienerkorv

400g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,88/kg.



19⁹⁵
Styck



Basilika Kruka

Sverige. Klass 1.



12⁹⁵
Styck



Zucchini Grön

Sverige. Klass 1.



17⁹⁵
Kilo

Vattenmelon Mini

Spanien. Klass 1.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din
personliga mataffär!*

MATÖPPET